

Szanowni Państwo.

Rok 2014 stanowił w działalności Grupy Kapitałowej BIPROMET SA okres, w którym zaangażowana była większość zasobów Jednostki Dominującej do kontynuacji prac projektowych na rzecz największej w historii wymienionej Jednostki jak i w branży metali nieżelaznych inwestycji, wykonywanych w ramach Programu Modernizacji Pirometalurgii KGHM Polska Miedź SA.

Pozostała aktywność spółek Grupy Kapitałowej Bipromet SA była skoncentrowana przede wszystkim na wykonywaniu usług projektowych i realizacji prac budowlano-montażowych na rzecz klientów z krajowego sektora przemysłowego.

Z powodzeniem zakończył się kontrakt realizowany przez Jednostkę Dominującą w zakresie Generalnej Realizacji Inwestycji z firmą Intermont Eco Consulting Sp. z o.o. na wykonanie prac związanych z komplectacją dostaw maszyn i urządzeń wraz z montażem oraz dokumentacją warsztatową dla Budowy Instalacji do produkcji wapiennych wyrobów drobnoziarnistych w Wierzbicy, której investorem był EGM Sp. z o.o.

Natomiast zmniejszenie wielkości zamówień w dziedzinie ochrony środowiska było pochodną przyjętej przez liczne podmioty gospodarcze zachowawczej polityki inwestycyjnej. Wiele firm, w tym stałych, długoletnich klientów spółki opóźniło decyzję o realizacji nowych inwestycji lub też przesunęło w czasie realizację już podjętych zobowiązań, w tym podpisanych kontraktów.

Jednostka Dominująca uznała, iż należy pilnie dostosować koszty działalności do zmieniających się warunków zewnętrznych, toteż na bieżąco dokonywano przeglądu struktur, procedur oraz efektywności działania.

W 2014 roku nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Bipromet SA. Podmiot Dominujący dokonał zbycia wszystkich, tj. 153 udziałów Bipromet Ecosystem Sp. z o.o.

Osiągnięty w 2014 roku przez Grupę Kapitałową Bipromet SA wynik w decydującej mierze wynika z wykazanej straty przez Spółkę zależną PBK S.A. w likwidacji.

Pozytywna sytuacja ekonomiczno - finansowa Jednostki Dominującej pozwala w perspektywie najbliższych lat na szersze działania marketingowe w kraju i poza granicami kraju oraz dywersyfikację działalności zarówno w branży metali nieżelaznych jak i w sektorach energetyki zawodowej i przemysłowej a także w branży chemicznej. Pozwoli również na merytoryczny rozwój posiadanej kadry.

Zbigniew Przebindowski



Prezes Zarządu Bipromet S.A.